Diretoria-Geral

PORTARIA DG Nº 206/2020
São Luís/MA, (datado e assinado digitalmente).

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO,  no uso
de suas atribuições legais e regulamentares,

Considerando a necessidade de comunicação às pessoas abaixo relacionadas,
em  caso  de  eventual  imprevisto,  bem  como  o  constante  no  Protocolo  Administrativo  nº
1461/2017,

R E S O L V E

Designar  os  servidores  e  terceirizados  abaixo  relacionados  para  ficarem  de
plantão de sobreaviso nos dias 07 e 08 de setembro de 2020:

UNIDADE/SERVIÇO SERVIDOR
TERCEIRIZADO/

EMPRESA
TELEFONE

Diretoria-Geral
Maria do Carmo da Silva

Matos
98426-6118

Coord. Tecnologia da Informação Stanley Araujo de Sousa 98433-2152

Setor de Engenharia
Marcelo Henrique Bandeira

Costa de Alencar
98426-3676

Coordenadoria de Serviços Gerais José Coelho de Melo 99992-3593
Manutenção de Rede Elétrica

José Expedito Belfort Assunção
98812-2962

Setor de Segurança Institucional Márcio Alberto Lopes Muniz
98439-7583
3246-0177

Manutenção Predial
Nilton César Viana

Edmilson Bayma A.
Filho

98835-4938

98477-2697

Limpeza e Conservação
César Santos de

Oliveira
98735-2479

Ar condicionado

Wilian Marley Cunha
Mascarenhas

Carlos Rayadson
Garcês Teixeira

98600-0671

98721-5003

Manutenção de Elevadores
Paulo Roberto

Tavares Ferreira

98150-2200
98825-2989

Dê-se ciência.

Publique-se  no  Diário  Eletrônico  da  Justiça  do  Trabalho  –  DEJT/  Caderno
Administrativo e disponibilize-se no Portal da Internet.

MANOEL PEDRO CASTRO

/cds

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
N
O
E
L

P
E
D
R
O

O
L
I
V
E
I
R
A

C
A
S
T
R
O

N
E
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
4
/
0
9
/
2
0
2
0

0
9
:
0
4
:
2
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
0
1
5
5
3
F
E
F
B
.
6
1
1
8
9
5
E
B
6
9
.
9
D
C
7
4
3
E
2
C
6
.
B
3
E
D
6
D
6
B
9
9